
Zarządzenie Nr 1383/12 

  Prezydenta Miasta Gdańska 

        z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Gdańska w sprawie ustalenia miesięcznej 

jednolitej stawki czynszu za najem 1m
2
 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy, stanowiących własność Miasta 

Gdańska oraz wynajmowanych przez Gminę Miasta Gdańska. 

 

 

 
Na podstawie  art.8 pkt. 1 ustawy z dnia  21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów mieszkaniowych, zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (t.j.: Dz.U. z 2005 r. Nr 31 poz.266, zm. z 2006 r. :  Nr 86, poz. 602; Nr 94, poz. 657; Nr 167, poz. 1193; Nr 249, poz. 

1833 zm. z 2007 r.: Nr 128 poz. 902; Nr 173 poz. 1218, zm. z 2010 r.: Nr 3 poz. 13, zm. z 2011 r.: Nr 224, poz. 1342) w związku z art. 13 ust 

1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 zm. z  2010 r.: Nr 106 poz. 675; 
Nr 143 poz. 963; Nr 155 poz. 1043; Nr 197 poz. 1307; Nr 200 poz. 1323, zm. z 2011 r.: Nr 64 poz.341; Nr 106 poz. 622;Nr 115 poz. 673; Nr 

129 poz.732; Nr 130 poz.762; Nr 135 poz. 789; Nr 163 poz. 981; Nr 187 poz.1110; Nr 224 poz. 1337), w związku z Uchwałą Nr 

XLII/1215/09 Rady Miasta Gdańska  z dnia 26 listopada 2009 roku w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania  
mieszkaniowym zasobem Miasta Gdańska  na lata 2009 – 2013 (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2010 r. Nr 9 poz. 163, 

zm. z 2010 r.: Nr 94 poz. 1818, zm. z 2011 r.: Nr 47, poz. 1094; Nr 76 poz.1602; Nr 127 poz.2519) 

 
 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

      §  1 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 380/11 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 21 marca 2011r. 

w sprawie ustalenia miesięcznej jednolitej stawki czynszu za najem 1m
2
 powierzchni 

użytkowej lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy, 

stanowiących własność Miasta Gdańska oraz wynajmowanych przez Gminę Miasta Gdańska, 

zmienionego Zarządzeniem Nr 455/11 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 31 marca 2011r. 

oraz Zarządzeniem Nr 1463/11 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 20 października 2011 r.  

otrzymuje nową treść w brzmieniu załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

 
 

  

§  2 

 

 

Zarządzenie   podlega   ogłoszeniu   w   Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Pomorskiego  

i wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

      PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

      z up. 

      Maciej Lisicki 
      ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 


